様式第１号（第４条関係）
豊富町ふるさと応援寄附返礼品申込書

　　　年　　　月　　　日
豊 富 町 長　様

               　　　        　　　 　　　申込者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自筆の場合、印は不要。

[bookmark: _GoBack]豊富町ふるさと応援寄附返礼品募集要領に規定する募集要件の全てに適合するため、下記の通り申し込みます。
また、本申込の審査において納付状況等に関する必要な情報を確認することに同意します。

記

	事　業　者　概　要

	所在地
	〒　　　－

	商品に関する
問合せ先
	担当者名

	電話
	　　　－　　　－
	FAX
	　　　－　　　－

	メール

	【№　　】
	提　供　商　品　概　要　説　明

	商品名称
（セット名）

	□ ポータルサイト限定（　　　　　）
□ 限定ではない

	商品代金（税込）
※ 送料を除く
	　　　　　　円
	商品提供可能数（　年/　期/　月）　　　　セット

	商品内容
（内容量・数量等）

	商品提供
可能期間
	通年　/　限定（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	商品説明・PR等

※ 添付書類：応募商品の詳細や内容、荷姿が分かるパンフレットや写真等
※ 複数の返礼品がある場合は、1商品(サービス)ごとに申込書の作成をお願い
いたします。